И.о. ректора ФГБОУ ВО ОрГМУ

Минздрава России,

профессору И.В. Мирошниченко
от студента (ки) _____ группы

________________ факультета                                                ____________________________

____________________________
                  (Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет без отрыва от учебы с «___» __________ 20__ г. по «___» __________ 20___ г.
_________________
________________

          (дата)
     (подпись)